KyanpuHa CeBeTnaHa BukeHTbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO KyapvHa CBeTnaHa BnkeHTbEBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005064
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 20.10.2008
I0p. MU0
Homep P t
3aKJiloYumBLUEee DaTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKT . .
AOroBop Ha COCTaBJiIeHMA onpepenseMomn OL,eHOYHOM
06 OLEHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
4Yro KygpuHa
PbiHOYHasa n OueHka
6704200 CeeTnaHa 09.01.2025 KBapTupa H
NMKBMOaUWOHHas HeaoBUMXUMOCTK
BnkeHTbeBHa
4o K NHa
yap PblHO4YHas n OueHka
1 CeeTnaHa 13.01.2025 KBapTupa
JIMKBMOALMOHHAsA HeaoBMXUMOCTU
BukeHTbeBHa
1Mo Kyapura XXunon PbiHO4YHas n OueHka
2 CseTnawa 13.01.2025 H
oom NIMKBMOaUNOHHas HeaoBUXUMOCTK
BnkeHTbeBHa
4no KygpuHa .
Xunnon PblHOYHaa n OueHka
3 CeeTnaHa 14.01.2025 H
oom JIMKBMOALUMOHHAsA HeOBUMXUMOCTU
BunkeHTbeBHa
4Yro KyppuHa
PbiHOYHaa n OueHka
6713279  CaeTnawa 14.01.2025 KsapTupa H
NMKBMNOaUNOHHas HeOBUXUMOCTK
BukeHTbeBHa
4o K NHa
yap OueHka
6726800 CeeTnaHa 21.01.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeOBMXMUMOCTU
BunkeHTbeBHa
4o K NHa
yap PblHOYHaa n OueHka
6726921 CeeTnaHa 21.01.2025 KBapTupa
NMKBMOaUMOHHas HeaoBUXUMOCTK

BukeHTbeBHa



6727563

6731441

6748058

6756327

6758166

10

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Yro KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbEBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4ro KyppuHa
CeBeT/aHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4Mno KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbeBHa

22.01.2025

24.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

09.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

KBapTupa

KBapTupa

XXKunnon
JOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

2Xunnon
nooMm

PblHOYHaAa n
NNKBMAALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNMKBMAAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeaoBUM>XXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HelOBUXUMOCTU



6765308

6770431

11

12

6797658

6798554

6802471

13

14

15

16

17

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Yro KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbEBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4ro KyppuHa
CeBeT/aHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4Mno KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbeBHa

12.02.2025

14.02.2025

25.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

13.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

24.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

XXKunnon
JOM

XXunon
oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2XKunon
ooM

KBapTupa

2Xunnon
ooMm

XXunnon
oM

2Xunnon
nooMm

PblHOYHaAa n
NNKBMAALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
NNMKBMAAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeaoBUM>XXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HelOBUXUMOCTU



4no KygpuHa
6855589 CBeTnaHa 31.03.2025
BukeHTbeBHa

XXunnon PbiHOYHaA n OueHka
JOM JNINKBUOALMOHHAA HeOBUMXUMOCTU



