

# Кудрина Светлана Викентьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кудрина Светлана Викентьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005064			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6704200	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	13.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	13.01.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	14.01.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6713279	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	14.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6726800	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6726921	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	21.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6727563	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	22.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6731441	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6748058	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	04.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	05.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6756327	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	07.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	07.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6758166	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	10.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	11.02.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6765308	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	12.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

6770431	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	14.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	25.02.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6797658	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6798554	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6802471	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	04.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	13.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	18.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	18.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	18.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
17	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	24.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6855589	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	31.03.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости